



Faktúra číslo :

033 | 2014

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

RD elektrik , s.r.o.

Stupné 226
01812 Stupné
SLOVENSKO
IČO: 47505133DIČ: 2023992245
IČ DPH: SK2023992245

Okresný súd v Trenčíne, oddiel: Sro, vložka číslo: 29903/R

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Považská
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: +421 915 859 470

Faktúru vyhotovil : Dvorský Roman

Odberateľ :Obec Kameničany
Kameničany 39
018 54 Slávnica
SLOVENSKO

IČO: 00692298

DIČ: 2020608876
IČ DPH: SK2020608876

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Kameničany**

Kameničany 39

018 54 Slávnica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.06.2014	06.06.2014	20.06.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Číslo účtu : 4019396947/7500		
IBAN : SK73 7500 0000 0040 1939 6947		
Suma k úhrade : 189,94		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
033 2014		
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám za vykonané elektromontážne práce a materiál.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Súmrakový spínač SR 112	1,00	ks	29,60	35,52	20	29,60	5,92	35,52
2		Súmrakový spínač EATON SRSW1	1,00	ks	34,90	41,88	20	34,90	6,98	41,88
3		Svorka EK25	8,00	ks	1,60	1,92	20	12,80	2,56	15,36
4		Kábel CYKY-J 3x1,5m	6,00	m	0,60	0,72	20	3,60	0,72	4,32
5		Montáž svetidla VO s konzolou	3,00	ks	11,00	13,20	20	33,00	6,60	39,60
6		Montáž súmrakového vypínača	2,00	ks	10,29	12,35	20	20,58	4,12	24,70
7		Kábel CYKY-z 2x2,5	17,00	m	0,90	1,08	20	15,30	3,06	18,36
8		Montáž a zapojenie závesného kábla CYKY-z 2x2,5	17,00	m	0,50	0,60	20	8,50	1,70	10,20

Základ pre DPH 20 % : 158,28

DPH 20 % : 31,66

Celková suma s DPH 189,94**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 189,94**

Poznámka: * faktúra slúži zároveň aj ako dodací list